

ZARZĄDZENIE
PREZYDENTA MIASTA ŻORY
OR.0050. ...639...2013
Z DNIA 20.05.2012r.

w sprawie: udzielenia zamówienia o wartości do 14.000 EURO i zawarcia umowy na wykonanie projektu oświetlenia ul. Rolniczej i ul. Kojzara w Żorach.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - tekst jednolity z 2001 r. (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 pkt 8 ustawy prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 113, poz. 759 ze zmianami).

ZARZĄDZAM

§1

Udzielić zamówienie i zawrzeć umowę na wykonanie projektu oświetlenia ul. Rolniczej i ul. Kojzara w Żorach.

Prace powierzyć: Pracowni Projektów Elektrycznych „ELEKTROPLAN”, Andrzej Bernat, ul. Żeromskiego 1/2, 44-240 Żory

Koszt wykonania: 4.800,00 zł + 23% podatek VAT = 5.904,00 zł

słownie: pięć tysięcy dziewięćset cztery złote 00/100

§2

Sfinansować koszt, o którym mowa w §1 ze środków zabezpieczonych w budżecie miasta:
dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozd. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

zadanie inwestycyjne: „Opracowanie projektu doświetlenia ul. Rolniczej i Kojzara”

§ 3

Wydatek jest uzasadniony pod względem legalności, celowości i gospodarności.

§ 4

Wykonanie powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, a nadzór nad wykonaniem zadania powierza się Doradcy Prezydenta ds. Infrastruktury.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA


Waldemar Socha

